~NGATUBA
Cuidando do seu futuro

RESOLVE:

PORTARIA Nº 194/2018
De 21/06/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuiçõe

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l°) ADMJTIR, a partir desta data, em vista da aprovação no Concurso Público

nº 002/2018, ANAINE VIEIRA DA SILVA DE PAULA, portadora do RG 49.019.983-5

SSP/SP, para exercer o emprego de A11.xiliar Operacional, referência "A-/", ficando lotada

junto a Secretaria Municipal de Admi11istraçào, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de

29 de Novembro de 2017.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Afi a Prefeitura
Anga 8.

MARIA RE /NA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro • CEP: 18240-000 - Angatuba-SI'
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-maíl: gabinet(@angatuba.sp.gov.br

225

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download